Turboheuer

@ Ersatzteilliste
® Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

TH 401 DS Hydro

ab Masch.-Nr. JW 00326

TH 431 D Hydro

ab Masch.-Nr. JV 00586

TH 601 D Hydro

ab Masch.-Nr. JX 00586

Ausgabe - Edition - Edition 124/3

10/08 128 400



(D) ERSATZTEILLISTE

WICHTIG BE! BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fur das zu ersetzende Teil ist anhand der nachfoigenden Ersatzteifliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustelien.

Besonders aber bitten wir um Angabe des auf dem Typenschild eingepragten Maschinen-Types
und der Maschinen-Nummer, um Fehllieferungen von Ersatzteilen zu vermeiden. Die genaue
Anschrift sowie Versandart (per Post, Paketdienst, Nachtexpress oder Spedition lhrer Waht) ist
unbedingt anzugeben.

Die in der Ersatzteilliste mit "X" gekennzeichneten Ersatzteile unterliegen wahrend des Betriebes
natiirlichem Verschieift und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor jedem Einsatz ist die
Uberpritfung der Funktionsfahigkeit dieser Teile erforderfich. Gegebenenfalls muss der Austausch
erfolgen. Fir Folgeschaden, die durch nicht rechtzeitiges Auswechseln von Verschleilteilen
enfstehen, besteht kein Garantieanspruch.

(F) CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numéro exact de référence et la désignation de la piéce & échanger, en consultant ia
liste suivante des piéces de rechange, s.v.p.

Nous vous demandons en particulier, pour éviter les erreurs dans les livraisons en pieces
détachées, de bien indiquer le numéro de la série du type de la machine, qui est marqué sur la
plaque du constructeur, ainsi que le numéro de la machine. Toujours indiquer l'adresse avec
précision, ainsi que le mode d'expédition choisi (par voie postale, par petit paquet, par colis postal,
en service express de nuit, ou par un autre mode d'expédition que ceux ci-dessus cités).

Les piéces de rechange marquées "X" dans Ia liste des piéces de rechange sont soumises a
"usure par détérioration naturelle pendant le service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre
garantie. Avant toute utilisation, il faut controler le bon fonctionnement de ces piéces. Si
nécessaire, il faut les remplacer. Nous ne pouvons pas accepter de garantie pour dommages
consécutifs résultant du fait que les piéces d usure n’ayent pas été remplacees au bon moment.

SPARE PARTS CATALOGUE

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts list in order to identify the part to be replaced, and quote its
exact part number an description. In particular, you are requested to quote machine type and
machine no. indicated marked on the nameplate, in order to prevent supply of wrong parts. Please
always mention your complete address as well as kind of transport (post parcel, parcel service,
over-night express or forwarding agency according to your choice).

The spare parts marked "X" in the spare parts list are subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are not covered by our warranty. Prior to every work these parts must be
checked for perfect operation. If necessary, they have to be replaced. We cannot accept any
warranty for consequential damage which is due to the fact that wear parts have not replaced in
proper time.

@ ONDERDELENLIJST

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bijgaande onderdelentijst is het juiste bestelnummer en de omschrijvning van het te
vervangen deel vast te stellen.

In het bijzonder vragen wij U, het op het typeplaatje ingestempelde machinetype en
machinenummer op te geven, om foutieve leveringen van onderdelen te vermijden. Beslist
noodzakelijk is het vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-station en postcode,
alsmede de verzendingswijze {pakje, postpakket, vracht-, ijl- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelenlijst met een "X" zijn gemerkt, zijn tijdens het gebruik
onderheving aan normale slijtage en vallen daarom niet onder de garantiebepalingen. De toestand
van deze delen dient, telkens voor het werk begint, te worden gekontroleerd op hun goede werking.
Zonadig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevolge van niet tijdige vervanging van
versleten onderdelen, wordt niet door de garantie gedekt.

LISTINO RICAMBI MACCHINE FELLA

NOTE IMPORTANT! PER ORDINI DI RICAMB!

Individuare 'esatto codice ricambi composto da 6 cifre e la denominazione del ricambio da ordinare
consultando il seguente listino ricambi.

Per evitare inconvenienti, Vi preghiamo di indicare inoltre la matricola della macchina e Fanno di
costruzione. Ogni macchina ha una targhetta, dove sono incisi questi dati. indispensabile per ogni
ordine sono anche il Vs. indirizzo completo e la modalitd di trasporto (tramite poste, corriere
espresso, notturno oppure una ditta di spedizione ai Vostra scelta).

I ricambi contraddistinti con la lettera “x" sono ricambi a largo consumo e soggette a naturale usura.
Per questi ricambi non & prevista alcuna garanzia. Preghiamo controflare con attenzione fa
funzionalita dei ricambi a largo consumo prima di iniziare il lavoro. In caso necessaric procedere
allimmediata sostituzione. La ditta FELLA WERKE GmbH & Co. KG non si assume alcuna
responsabilita per danni sorti per fa non tempestiva sostituzione di questi ricambi.

(E) LISTADE PIEZAS DE RECAMBIO

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMBIO

Averiguar n® ref. y denominacién exacta de la pieza a recambiar usando la fista de recambio
siguiente.

Les rogamos especialmente indicarnos tipo y nimero de fa maquina, estampados en la placa
indicador para evitar el suministro de piezas de recambio incorrectas. Siempre mencionar la
direccion exacta y el modo de envio (correo, servicio de paguetes, reparto urgente o agencia de
expedicion segln su deseo).

Las piezas marcadas por “X” en la lista de recambio son piezas de desgaste y por €so no forman
parte de nuestra garantia. Antes de cada empleo de la maquina hay que revisar la funcién de estas
piezas. En caso de necesidad hay que reemplazaries. Dafios que resultan del recambio retrasado
de estas piezas no forman parte de nuestra garantia.



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 1

Ny
: 13
e m?i
G

(TH 401 DS %

Har 290705




Tafel, Table, Plan, Tav.

2 x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
@ x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
= =Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. |Z Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Dreipunktbock........c.cceceevieeereureeeeee. 3-point-headrack.............. Attelage 3-point
11 1522751 01 | | |DreipunktbocK. . ccciceiciiesieierenecieeneeenecneen. 3-point-headrack........ccooovvvievvnenne... Attelage 3-points
201525561 o f | ] ISHHZE ..o reeereeerseenraseereneses SUPPOT.cviiiveesecei e eineseseevensseeons Support
3{ 1068571 o Federsteckbolzen 12x55... .... Axe enfichable a ressort
41 107453 | o Spannstift ISO 8752- 6x 45-A-ST Dacromet...... Tensioning pil........ccecceervreverecernnn Goupille de serrage
51 122613 | o Oberlenkerstufenbolzen KAT 1/2......cccecvenennnee Bolt of upper link assembly............ Boulon grandué du bras de guidage, sup.
61 115916 { o Federstecker 5 DIN 11024 St ZN 3.....coeevvienns PIUZ.co oot e, Connecteur a ressort
71 122466 | o Halteschnur 240 1g. ..o Holding rope Corde de retenue
8] 117245 o Knotenkette 2,8x960 22 Gi. DIN 5686................ Kotted link chain.... Chaine a nouées
9] 132435 o Réndelschr. M10X30-12.9-MV8 ..o Knurled bolt.....covevviecciriiinins Vis moletée
10] 115973 | o WaSher ...c.ooovvvreverrreccerenanieenns Rondelle
11] 126287 | o Hexagonal nut..........ccoceevvniecrnnne. Ecrou hexagonal
121 1502821 s Plate.. .o Plaque
13 150261 | s Plate......covvvvcirrenecniccne Plaque
141 127314 | s Hexagonal bolt ........ccccoccevinnns Boulon hexagonal
15} 150283 | s Bushing.... ... Douille
16] 108455 | s WaSher ......ccooccmnnenrenceceeee Rondelle
17} 127267 ) s 6kt-Mutter M20- 8 -AOC DIN98S............c...... Hexagonal nut........c.cococvvevcuincuennnnnne Ecrou hexagonal
18} 150297 1 s Unterlenkerlasche.......c.ovcoennvccninnrcneccncnnenn Lower link bracker.......ccocoovvevcervnnnn, Eclisse du bras de guidage inférieur
19 109470 | s Aufspannbuchse AG 28x22x40 DIN 1499.......... Tensioning bushing.........cc.cccoevueene Douille de fixation
20] 127291 | s Spannstift ISO 8752- 13x 40-A-ST Dac.... Tensioning pin.... .... Goupille de serrage
90| 152497 | o Satz Abziehbilder TH 401 DS Hydro................... Set of decals......cooocevveiinvccnnn. Jeu d' étiquettes
29.11.2005 Seite: 2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

2

™ 7

32

~

Ny
o 34

>\ 3

32 SO B e 9

B

(TH601D) 91
[TH431D) 90

Har 28.09.07




Tafel, Table, Plan, Tav.

2z x=Verschlieifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
afa x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
8 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
pos| Nt E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Dreipunktbock «eeee. 3-point-headrack.............. Attelage 3-point
1| 152995 ofo Dreipunktbock......cooovvireneieccnecneeeirceens 3-point-headrack.........cccveereurerrnnne Attelage 3-points
2| 152559 olo Lagerronr.......cvcucvecermmmniccecennneneennrnecenreeinsennens Bearing tube........c.ccoovrernnerecinnnnen Tube de palier
51 152455 oflo Antriebswelle........cccoooiiiinc Drive shaft.......cccoonerneinnininnnns Arbre d'entrainement
6] 107367 oo Sicherungsring 35x1,5 DIN 471, SNAP TN ... Circlip extérieur
7| 108570 oo Rillenkugellager 6207-2RS DIN 625........c.ccoeue Grooved ball bearing............cccoueee. Roulement rainuré a billes
8| 107385 ojo Sicherungsring 72x2,5 DIN 472.....c.ccnvviinnnnne SNap ring.......coveeervmriecreceereereeenes Circlip intérieur
9] 128433 oo 6kt-Schr.M16X 70- 8.8-A0C DIN931................. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
101 127728 olo Tellerfeder 50x18,4x2 MV8.... Ressort a disques
11] 150243 ofo BUCRSE....covvveececeicrceeccnn st csinann Douille
12{ 115979 olo Scheibe DIN 125- 17 -A0C ..o Rondelle
13] 116699 oo 6kt-Mutter M16- 8 -A0C DINO985..................... Hexagonal nut...........ccccoveeiinniniae Ecrou hexagonal
14] 152430 olo SHZBUGEL....vveereereee e Supporting YoKe......coeecererercerneeeens Etrier de support
15] 152724 oo Lagerblech ..o Bearing Plate.... .. Plaque de palier
16] 116532 oo 6kt-Schr.M12X 60-8.8 AOC DIN931......ccccovveeen Hexagonal bolt Boulon hexagonal
17} 105186 o|o Scheibe DIN 125- 13 -AOC......ccoovrinreccinrinns WAShET ..o eeeccicnene Rondelle
18] 108589 ofo 6kt-Mutter M12- 8 -AOC DIN9SS......ccvernee. Hexagonal nut........ccoceeevvvvenccneennn. Ecrou hexagonal
19( 152424 oo Unterlenkerlasche rechts.........ooooinns Lower link bracker right................. Eclisse du bras de guidage inférieur droit
20] 152472 o}o Unterlenkerlasche links........oocoeveeviieccniinnnennn. Lower link bracker left... ... Eclisse du bras de guidage inférieur gauche
21) 124797 olo Stiitzscheibe S30x42x2,5 DIN 988 ZN3.............. Supporting plate..........cc.eeenviccnenn. Rondelle de support
22| 107475 olo Spannstift ISO 8752-10x50-A-ST Dacromet....... Tensioning pin......cccoecenrveveereereennen Goupille de serrage
23| 107454 olo Spannstift 1SO 8752- 6x50-A-ST Dacromet....... Tensioning pil.....cccoevcvccovicccnccannes Goupille de serrage
241 122613 of|o Oberlenkerstufenbolzen KAT 1/2 Bolt of upper link assembly............ Boulon grandué du bras de guidage, sup.
25| 115916 olo Federstecker 5 DIN 11024 St ZN 3... Pluge i ... Connecteur a ressort
261 122466 ofo Halteschnur 240 18, ....cccceevveenenninecinrecienene Holding rope Corde de retenue
271 117245 oo Knotenkette 2,8x960 22 Gl. DIN 5686................ Kotted link chain........ccccoeeeeecvennnnn Chaine a nouées
281 150370 ofo Teleskopronr......cooeeirreicnii e, Telscopic tube.....c.ccccriiicinnncnanns Tube télescopique
291 150251 olo BOJZEN .ot TP OO O Boulon
30] 107449 oo Spannstift ISO 8752- 6x 30-A-ST Dacromet...... Tensioning pin .. Goupille de serrage
32| 152392 oo ZUESTANEE. ...oviereeceeerinreceeeinecensrrssse s sreensas e ensane Pull rod..c.cvemveerercvcciincenne Barre de traction
33| 116688 ofo 6kt-Mutter M16- 8 -A0C DIN934..................... Hexagonal nut........ccccovcviviniinenecnn Ecrou hexagonal
341 160757 ofo Scheibe gewdIbt 1 7X62X4....ccc.ccvvvreiincniiriinenes Washer....... 0.0 8 8 S B Rondelle
35) 160766 o]o Gummischeibe..........ccooonvonic Rubber washer..........c.cccoovinnnn Rondelle caoutchouc
36) 152536 olo ANSChlagrolle......ooeiveeiiieeiieicceee e ROIET ..ot Poulie
37| 126663 olo 6kt-Schr.M12X 60-10.9 DIN 931 DAC............... Hexagonal bolt .......ccccccevvuniircncnn. Boulon hexagonal
38| 127564 olo 6kt-Mutter M12- 10 -AOC DIN982................... Hexagonal nut...... ... Ecrou hexagonal
39| 124151 olo Stiitzscheibe S56x72x3 DIN 988.........ccccovvvennee Supporting plate Rondelle de support
90| 152324 o Satz Abziehbilder TH 431 D Hydro........c.c.cn.... Set of decals......covvvvvcrerennieninieees Jeu d' étiquettes
91} 152506 o Satz Abziehbilder TH 601 D Hydro..................... Set of decals......ccoccvvnviicnrncnnne, Jeu d' étiquettes

8.11.2007

Seite: 4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN

- TAV. 3

3 19

19

% 5
17 ® 1% 3
o 6 © 0
7 O 0 o
o

19

\" TH 43110
NN

Har 19.09.05




Tafel, Table, Plan, Tav. 3

£ 2|z x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
ﬁ ele x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
9|8 =Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs|] Nr. |E[E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Mittelgetriebe mont......................... Center gearbox mounted.... Engrenage central monté
0] 489770 | o Mittelgetriebe MOnt.........cccvvvvrieeierreiererireeenrerneas Center gearbox mounted...................... Engrenage central monté
0f 489727 o Mittelgetriebe mont.........coovveevvevenniireeecnnrenren Center gearbox mounted...........c.eenee Engrenage central monté
0] 489728 0 Mittelgetriebe MONt.........ccceoevveerevivrevirerrerrneeerens Center gearbox mounted.... ... Engrenage central monté
11 10952510} 0] 0 Rillenkugellager 6207 DIN 625..........c.cccocervrnennn Grooved ball bearing...........ccocevevenennne Roulement rainuré & billes
2] 107385 oo} o Sicherungsring 72x2,5 DIN 472........coocevcvmrecenn SNAP FiNE....coiiireccerimreec e Circlip intérieur
31 108392 o]0 o Wellendichtring A 35x72x10 DIN 3760.............. Seal.iiiiiec e Bague a lévres avec ressort
4] 128395 0| o} o Spannstift ISO 8752-8x55-A-ST Dacromet......... Tensioning Pill.....ccvceeeneiriveeeccrninnnne Goupille de serrage
5] 128296 | o] o] o Spannstift ISO 8752- 5x55-A-ST Dacromet........ Tensioning pin .... Goupille de serrage
6| 127270 o} o] o Runddichtring 25x2,5 DIN 3770 NB 70.............. Round seal........ccccoviieencicnicnene Joint torique d' étanchéité
71 152320 o o] o BOIZEN .o e i Boulon
8| 152208 o} o} o Radsatz 152206/152207.....coovivoreiccmriinenrcenns Jeu de roues
91152212 (o] o] 0 Hohlwelle....ccooieeiiiiiciciecciies Arbre creux
10} 1071651 0] 0| 0 Passfeder A10x8x36 DIN 6885 C45K+V.., Ressort d' austage
11 127957 | o] o] 0 Schragkugellager......ccovveceriiicieiinecins Roulement incliné a billes
12) 1281101 0o | 0 Sicherungsblech DIN5406-MB7.................. Tole de shreté
13| 128111 | of o} o Nutmutter KM7 DIN 981......cocovirrniinnens Ecrou cylindrique & encoches
14| 128388010 0 O-Ring 94x3 NBR 80......cconiniiiiiiniiinreeecnen, i Anneau torique d’étanchéité
15] 152169 | ol o} o Getriebedeckel........... Couvercle d'engrenage
161 115986 | 0 o] o Scheibe DIN 126-15,5-A0C.......ccoccovimcinncnennee Rondelle
171 128131 { o o} o 6kt-Schr.M14x 50 10.9 DIN931 Vpl.DAC.......... Hexagonal bolt ... Boulon hexagonal
18] 127493 0] 0] o VerschluBschraube DIN 906-M 24x1,5 AOC....... Plug SCrEW....co i Bouchon fileté
19} 128611 | o 6kt-Schr.M14x 40 8.8 AOC DIN933 Vpl............. Hexagonal bolt ..........cccccccoiincicnnns Boulon hexagonal

8.11.2007 Seite-Page-Page: 6




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 4

Har 15.10.08




Tafel, Table, Plan, Tav. 4

Tz 2z x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
é’ ale x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
B3 g x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E[E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pi¢ce
Rahmen Frame Chassis
11 152313} o Mittelrahmen Hnks.........cocovveccnievneiniiiccinciinnenn Chassis central, & gauche
2| 152315 Mittelrahmen rechts.........oc.cceeverinerreceninsieeeiane Chaéssis central, & droite
3] 152353 o Mittelrahmen HNKS.........coveiirnenenieesiorcnieneecens Chéssis central, a gauche
4] 152378 o Mittelrahmen rechis........coooiieieeeenccnieeeceeennee Chaéssis central, a droite
5] 152493 0 Versteifungswelle..........cccovrveercieienicecnscrincninae . ... Arbre de renforcement
6| 126387 o Spannstift DIN 7346-16x18-A-ST Dacromet Goupille de serrage
7] 105186 o Scheibe DIN 125- 13 -A0C ...oooviieiicceeecncene Rondelle
8] 126383 o 6kt-Schr.M12X40-10.9 DIN933 Vpl Dac.............. Hexagonal bolt...........coevevuvninennne Boulon hexagonal
9} 126301 0 6kt-Schr.M12X35-10.9 DIN933 Vpl Dac.............. Hexagonal bolt.........cccoveriinnee. Boulon hexagonal
10| 153000 | o o Sechskantwelle 1212.........cocovvicnnenenniiicnnecennnn. Hexagonal shaft...........cccooereenens Arbre hexagonal
12] 152302 | o FIansch.......ccconiiiiiieeeeiee e, Flange......ccooevveeeciieecreeceee Bride
13] 152156 { o 0 Kreiselkopf .....coveveviniviiiiccniieein Rotor head.......coeveevenccvninvinicncecns Boitier
14} 108292 | o 0 Kegelschmiernip. A S8X1 DIN71412.............c..... Conical grease nipple..........cccoevenen. Graisseur conique
15| 127258 | o 0 Spannstift ISO 8752- 10x 24-A-ST Dacromet........ Tensioning pin...c..c.cevcerevereeercreeennnnes Goupille de serrage
16] 126308 | o [ 6kt-Schr.M12X30-10.9 DIN933 Vpi Dac.............. Hexagonal bolt.........ccccvreriieiccenne. Boulon hexagonal
17 152524 1 o o Rahmenscharnier. Frame hinge.......cccccoeiievimnnecnencns Charniére de chéssis
18] 152876 | o o Scharnierabdeckung.... Cover plate for winge..........cccccn.e. Plaque de fermeture pour charniére
19] 124269 | o o Spannstift ISO 8752- 10x 36-A-ST Dacromet........ Tensioning pin.....ccccecceceeercnvnerrccccans Goupille de serrage
20] 130047 | o o Bundbuchse 25W28/35X25 Flange sleeve.........cccooveconnnnccecae. Douille a collet
21§ 152309 | o Rahmenrohr aussen...........cccvvvveveeenenneeieseseeeene. Frame pipe outside.......cceeeeiveeenne Tube de chéssis extérieur
221 152305t o Sechskantwelle 605...........cocoeeerreeceeniiiicenne Hexagonal shaft........ccccoovrinnnicen. Arbre hexagonal
23| 152425 o RAhmMENTronr......cvoeeveeieieierccreeneenteieeiesssnnnne Frame pipe..co.ccvreeremeerieveeeeenecneenne Tube de chissis
24| 152431 o Sechskantwelle 771.......ccovvrenniiiiiecnne Hexagonal shaft.........coccooiviveivinnnnne. Arbre hexagonal
25| 152464 o Rahmenscharnier .. Charniére de chéssis
26| 152211 | o o Scharnierbolzen ........c.oeocevecennnircnnnicicrssniinnnnns Boulon de charniére
271 126880 | o o Spannstift ISO 8752- 8x 45-A-ST Dacromet.......... Tensioning Pifl.....ceceecereeueeenerrncrnenene Goupille de serrage
28| 126881 | o o Spannstift ISO 8752- 5x 45-A-ST Dacromet.......... Tensioning pif......cceecceererueecvceniennne Goupille de serrage
29( 126821 | o o Kegelschmiernip. A M8X1 DIN71412................... Conical grease nipple.............cccce. Graisseur conique
30] 133810 o GUIMMIPULTEL...e.veieieeeieciniee e Rubber buffer.........cccoccovivennneinns Tampon en caoutchouc
31f 116612 | o 6kt-Schr.M8X16-8.8-A0C DIN933..........ccccovnvucee Hexagonal bolt.......ccooccvevvvinnnnenene. Boulon hexagonal
33| 152433 o Abdeckblech......................... Wheel guard Téle de protection
34] 152235 o o Doppelkreuzgelenk DG2100 Double joint........cocccermeeirininninccecnas Double joint de cardan
351 127178 | o o Spannstift ISO 8752- 8x 50-A-ST Dacromet.......... Tensioning pin.........cceeveevircrnvcennne Goupille de serrage
361 1273991 o o Spannstift ISO 8752- 5x 50-A-ST Dacromet.......... Tensioning pin.......ccccoceevcevvvcerennnann Goupille de serrage
371 126429 | o o Rillenkugell. 6007-2RS  DING62S.........cccccoeninnns Grooved ball bearing.........ccccecvnveee. Roulement rainuré a billes
38| 107367 | o o Sicherungsring 35X1.5 AOC DIN 471......ccooveeeeen SNAP N rererrireerirenrcereeererieeeeenes Circlip extérieur
391 107383 | o o Sicherungsring 62X2,0 AOCDIN 472.................... S0AP FING.c.eeereeerieriiiicer e Circlip extérieur
40 152231} o o Kegelrad 4.75/12 ..o Bevel wheel........cccooiinninnnnnnces Pignon conique
411 152293 | o o Platte...coeeeeeeeeieceeectec ettt Plate..cccoireeiciieeciiicieceeceena, Plaque
42} 128469 | o 0 Zylinderschraube M12x25-8.8 DIN 912 Vpl.......... Cheese head..........cocceevrenenen. Vis a téte cylindrique
43| 152404 o Rahmenronr.........cooeiieveeiieiercereccrecrecmeececeinnaons Frame pipe....ccoveeeeeeescecenircrieeees Tube de chissis
44| 152427 o Sechskantwelle 820........ccccooveirreivnivneieieienn, Hexagonal shaft..........ccccoocveccnne. Arbre hexagonal
45| 152494 o Kreuzgelenk........ccoeeveieuinconnecerinnimiecsessnnnens Universal joint .. Joint de cardan
46| 152434 o SCHULZIING. ...eceevieeeieeieeere et Protective ring Anneau de protection
471 152426 o Distanzblech.........cocovviviiiieneneeineie e Distance sheet..........cervcvveeeenrecncncnn. Téle d’écartement
48] 152650 o Gummipufter.......oooviiicreeseie e Rubber buffer.........c.ccovivnnnecans Tampon en caoutchouc
491 160757 o SCheibe. .ot Washer.....coooecvrivrennreciiieirccccens Rondelle
17.10.2008 Seite-Page-Page: 8




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

PLAN

TAV.

5

Har 161008




Tafel, Table, Plan, Tav.

Eiol > x=VerschieiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
é’ ; g x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
S é x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
res| Nr. [E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Rahmen....... Frame Chassis
1} 152527 o Mittelrahmen links..........ccoovieiicncnnincninciiines Centre frame, left-hand side.......... Chassis central, 4 gauche
2| 152528 0 Mittelrahmen rechts.....ccccooiiieecrennnirereneerereesircan, Centre frame, right-hand side........ Chéssis central, a droite
3] 126387 o Spannstift DIN 7346-16x18-A-ST Dacromet.............. Tensioning pin..........ccc.ccceoeeenee. Goupille de serrage
4] 105186 o Scheibe DIN 125- 13 -A0C ..o WaSher....oceeriveeererecetinreeeraenens Rondelle
5] 126383 0 6kt-Schr.M12X40-10.9-A0C DIN933 Vpl DAC......... Hexagonal bolt.......ccccoeervreevennnnn. Boulon hexagonal
6} 153004 0 Sechskantwelle........c..ccccmeermirrnieecnereneeeereeeeenniaes Hexagonal shaft.........c...oovveveee.e, Arbre hexagonal
8] 152156 0 KreiselKopf .o..ovveeenieeeeittcrecerereerccr e, Rotor head.....cooeveceeerniiiieecininnne Boitier
9] 108292 o Kegelschmiernip. A S8X1 DIN71412......cccvceriineee. Conical grease nipple.................... Graisseur conique
10] 127258 o Spannstift 1ISO 8752- 10x 24-A-ST Dacromet............. Tensioning pin........cccocceeeeeevucrenen. Goupille de serrage
11] 126308 0 6kt-Schr.M12X30-10.9-A0C DIN933 Vpl DAC......... Hexagonal bolt.. .... Boulon hexagonal
12} 152524 0 RahmensCharmier........ccoriereeererorescerecrrreneneenrceserene Frame hinge.....c.cccoevienennceninnnne. Charniére de chissis
13] 152876 o Scharnierabdeckung..........ooceeeenivcererminericereceninreennnes Cover plate for winge.................... Plaque de fermeture pour charniére
14| 124269 o Spannstift ISO 8752- 10x 36-A-ST Dacromet............. Tensioning pin......c.cccveevrcveveeiiuenenes Goupille de serrage
15) 130047 o Bundbuchse 25W28/35X25 Flange sleeve.....cooeeereveeeccciennnn. Douille a collet
16| 152564 0 Rahmenrohr........cccoovnnennee Frame pipe.................. Tube de chéssis
17} 152222 0 Sechskantwelle Hexagonal shaft Arbre hexagonal
18] 152211 0 SCharnierbOlZEn .....ocvvveververerreeeerereeeeesieeeeeseseernnenee Hinge bolt........ccccvemmenincienennnnn. Boulon de charniére
19| 126880 0 Spannstift ISO 8752- 8x 45-A-ST Dacromet............... Tensioning pin......ccceeevverereecnennnnee. Goupille de serrage
20( 126881 0 Spannstift ISO 8752- 5x 45-A-ST Dacromet............... Tensioning Pin......ceeveeeeeererrcerennee Goupille de serrage
21| 126821 0 Kegelschmiernip. A M8X1 DIN71412..........ccoeueeeee Conical grease nipple.......ccoceovneneae Graisseur conique
22} 133810 o GumMIPULTET.....covoiiiiiciine Rubber buffer..........co.coeevnne. Tampon en caoutchouc
23] 116612 [ 6kt-Schr.M8X16-8.8-A0C DIN933. .... Hexagonal bolt.. Boulon hexagonal
24} 152235 o Doppelkreuzgelenk DG2100........ccocooviirivciniinnnns, Double joint........ccceenrreeerrireneencee Double joint de cardan
25{ 127178 0 Spannstift ISO 8752- 8x 50-A-ST Dacromet............... Tensioning Pif......cceceeeveereeecrnennecs Goupille de serrage
26| 127399 0 Spannstift ISO 8752- 5x 50-A-ST Dacromet............... Tensioning pin...c...ceceeveeereerenrenenee Goupille de serrage
27} 126429 o Rillenkugell. 6007-2RS  DIN625..............ccoeenininn Grooved ball bearing..................... Roulement rainuré a billes
28| 107367 o Sicherungsring 35X1.5 AOC DIN 471.........ccccevcnis SNAP 1iNZ...oceeeeeeiiircereeeceieeenae Circlip extérieur
29| 107383 o Sicherungsring 62X2,0 AOC DIN 472.........ccoivevennee SDAP TING..eeureeiireeeeneneiacierieenne Circlip extérieur
30 152231 o ... Bevel wheel... Pignon conique
31] 152293 o Plate......oovinvcciiieniccieie Plaque
32| 128469 o Cheese head...........cocoeinveicee Vis a téte cylindrique
17.10.2008 Seite-Page-Page: 10




Har 110507




Tafel, Table, Plan, Tav. 6
z 2|z x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
'8_ ain x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
F|1FIR x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piece
Verrouillage et hydraulique
1] 152567 | o | o Bascuie
2] 152569 o Bascule
3] 150920 (oo o Bundbuchse.......ccoiiiiiiiiiiecece Flange sleeve.........ocoveicrnnivieninnnnne Douille a collet
41 150451 Jojo] o SEENNNG ..o Adjusting ring ......cocoeevcnnininveincennennn Bague de réglage
5] 126880 | oo} o Spannstift ISO 8752- 8x 45-A-ST Dacromet....... Tensioning Pin........cccoevevevveenevenenne Goupille de serrage
6| 126881 oo o Spannstift ISO 8752- 5x 45-A-ST Dacromet....... Tensioning pin......cocoverceivvinnriinieeens Goupille de serrage
71 15232200 Druckzylinder.........c.ccevvvnnccinnenrnnnncnesenvenns Pressure cylinder........coovevinniveinincae Vérin de pression
8] 152323100 Dichtsatz fir 152322....c.ccceveirrernneirenrecnnnns Set of seals for 152322......ccccvevvernnnne Jeu des joints pour 152322
9] 151070 oo | o Drosselscheibe 10.......cocooiiiiiieiicnncnin: Throttle plate........covvvreceviinininiiineens Ecran d' étranglement
101 152513 0 Druckzylinder.......ccccoiviiiiinnercccninecneinnnns Pressure cylinder.........cooooevinnnniennn, Vérin de pression
11] 152514 0 Dichtsatz fir 152513...ccoveccrrirrcrrnreennnerinns Set of seals for 152513.....ccccvvvvvnennnnne Jeu des joints pour 152513
12} 140171 0 Scheibe...oiee e Washer ... Rondelle
13| 107452 o Spannstift ISO 8752- 6x 40-A-ST Dacromet....... Tensioning Pin.....c.cooeeccrcervverncnvinnens Goupille de serrage
14| 127980 o L-Verschraubung mit Dichtkegel ....................... Screw fitting .....cccovvvvevevinniiniiniicncs Raccord a vis
15 152533 X HD-Schlauch DIN2G066-2SN6PP 680P.............. Hydraulic hoS€.....cooovvevvvvvreieevrenninnee Flexible hydraulique
161 151033 x| x| x HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP 2650P............ Hydraulic hoS€.....coveovvervrieeerorirenacinnne Flexible hydraulique
17] 126859 ] o 0 SVK-Stecker ISO 7241-12,5 8L A3C.................. Plug with socket......covecevcrircivcnnnnnnns Fiche avec manchon
18} 124326 ojo Kabelbinder PLT3H-DO PAND. 360LG......Operating cable....
19( 151817 | o Rohrschelle HRBGS OB A1 5. Bracket......cccooiniiiniiiiie i
20} 1275811 o 6kt.-Schraube DIN 933 M 6x45-8.8-A0C............ Hexagonal bolt...c..coiiinvirerenvornierene Boulon hexagonal
21[ 115970] o Scheibe DIN 125- 6,4 -A0C ..o WaASHET.....ccieieereriieeetieseeeeesreeereennane Rondelle
22| 106903 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A0C ..........cc.ceeeene Hexagonal nut.........ccocoovevnvinniecriinnene Ecrou hexagonal
23] 127884 | o [ Stiitz-Scheibe 26X37X 4 DINO98S.......ccooovrvennee Supporting plate.....cccoeverreeerieerinriniennns Rondelle de support
24{ 152570 ) o Hebe| S ... LAy e Handle ......coomveniinenencenireneenns Levier
25| 152447 0 e, ......ccoveeais e N Handle ............. ..Levier
26] 162544 | o Zugfeder. ..o Pulling Spring.......occccocveneiciniinnnncns Ressort de Tension
270123775 x| x{ X Seil 8 X 5000 rot......coouveneiirirrreccieenircreeeeeenene ROpe, red...cccriverieiniiieeevceeeneseneee Cable, rouge
28] 152304 | o ZUGSTANGE......oeoiniieceieececesnererese e neenins Pull rod...ccoovoviiiiicinccnecvccicce Barre de traction
291 108455 | o 0 Scheibe DIN 125-21 -AOC.....cccccccvveninuneninenns Washer ... Rondelle
30] 107451 [ o ) Spannstift ISO 8752- 6x 36-A-ST Dacromet....... Tensioning pin. Goupille de serrage
31| 107464 | o o} Spannstift ISO 8752- 8x 36-A-ST Dacromet....... Tensioning Pil...c.cccceeeeveecererucrereerennnes Goupille de serrage
32| 152946 o ZUGSTANZL. ..o s Pill fod............ 8 Nl W B W Barre de traction
33| 152438 0 GelenkSticK. ......oveveuiieercieccecceee JOINt PIECE....ovvivieirrcreiiicicre s Piéce d’articulation
34| 152439 0 Gelenkstlickbolzen........ccocoovneicincicnncncn Joint bolt.....ooviiiiciiiii e Axe d'articulation
351 152442 o ZUGSTANEE......cnevierrrineiceeere st Pull rod.....cocoeinnivncerceiiacnnn, Barre de traction
36} 152437 0 Gelenkstiickbolzen.......cccoeoveveccccnnnnnnncennn JoINt DOl Axe d'articulation
371 107449 0 Spannstift ISO 8752- 6x 30-A-ST Dacromet....... Tensioning Pil.......c.ccevereccenrvereecrrianns Goupille de serrage
38| 152944 o ZUGSTANEE ... Pull 10d.....coomiiercncnincreiienieen Barre de traction

8.11.2007 Seite-Page-Page:12




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN 7

8395 B

- Do .

sy i X1 =y
Bo <r 54

Sl '\@

Har 06.11.07




Tafel, Table, Plan, Tav. 7
= 2z x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
@ é a x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
S S x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
sl N [E{E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kreisel mit Laufradachse............... Rotor with track wheel axliRotor avec essieu roue
1y 152156 jolo| o Kreiselkopfi. ... Boitier
2| 150277 | o Kreiselachse........covvvvvconiincncenneccececrnian Axe du rotor
31 128393 | o 0 Spannstift DIN 7346-13x14-A-ST Dac.... Goupille de serrage
4] 115973 | o o Scheibe DIN 125- 10,5 -AOC .....ocoeeriveceeerennes Rondelle
5{ 126137 { o 0 6kt-Schr.M10X 30- 8.8-A0C DIN933 Vpl.......... Hexagonal bolt..........coevrrrcrnninnnnnnn, Boulon hexagonal
6 150052 | o 0 Kegelrad 4,75/30.....cccccvvincinnnrirnricrenesnenenes Bevel wheel......ocoocnvivineiiiiicccnnen, Pignon conique
7| 489781 | o o Kreiselnabe mit Lager, kompl........ccccooonneinine Rotor hub with bearing, cpl................. Moyer du rotor avec palier, cpl.
8| 127735 o o Nadethiilse HK 3016 DIN 618........cccoevmmrnrcrcnine Needle bush.........cccceeceinnnnne Roulement 4 aiguilles
91 108292 ofo|o Kegelschmiernippel AS 8X1 DIN71412.............. Conical grease nipple Graisseur conique
10] 150070 | o 0 Zinkenteller.......c.coieenninnre e Tine plate.....ccooveniniiininiciine Plaque de dents
111 127567 oo} o Axiallagerscheibe AS 3047....c.ccivvinvnicocenins Thrust bearing plate........c.cocoeceniinnne Plaque de palier de butée
12} 1275661 0j o] 0 Axialnadellager AXK 3047......cocooccvvvmnecninnnnnes Needle thrust bearing........cc.ccoeeveinnene Palier de butée 4 aiguilles
13} 124503 ) 0] o0} 0 Pass-Scheibe 30X 42X 0.5 DIN98S.... Adjusting washer Rondelle d' austage
14 150080 ) o] 0} 0 SChUZKAPPE. ... Protective €ap......coocvvvecvvccnrninneneenne. Borne de protection
15) 152517 { o AChSAUSIEEET.....cvrvirriririciceiecrce e Axle bracket......c.ooeoviiicoiiccininicnennn. Bras de axe
16| 105464 0ol 0| 0 Spannstift ISO 8752- 10x 45-A-ST Dac.............. Tensioning pin.....ccovevvivricnivnicnnns Goupille de serrage
17) 107453 10f 0| 0 Spannstift ISO 8752- 6x 45-A-ST Dac.......cceuene Tensioning pin......cocevevervecnrerinivnnens Goupille de serrage
18] 131595} o Bundbuchse 20W23/30x21,5 ............... Flange sleeve.... Douille a collet
19{ 124608 | o Kegelschmiernippel AS 8x1x3,5 Conical grease nipple.........ccovevvrervenne Graisseur conique
207 152519 | o VerstellKopf.....cooieeiierieecnrenercee e Adjustment button.........cevcerrennerienncan: Bouton de réglage
21} 152381 ] o ACRSC..c.oiic Axle & . 8. N LW e Essieu
22) 105483} o 6kt-Schr.M 8X 30- 8.8-A0C DIN933..........c.o.... Hexagonal bolf........cccoovvvvnnrnnnniins Boulon hexagonal
231 108531t o 6kt-Mutter M 8- 8 -AOC DINOBS.......ccccoovernnne Hexagonal Nut......ccocooeveeenvecercrmencannes Ecrou hexagonal
24{ 120760 | o Federsteckbolzen 12 X 65......covvvniirviinccneninnnae Clip-0n bolt.....o.coveiiiiiiiiiei Axe enfichable a ressort
251 152384 o Kreiselachse......oeovivivinverniininicnneiennenns ROtOT aXI€...ccvvreircrisiiniiecicceins Axe du rotor
26] 152230 o Kegelrad 4,75/30..ccccovriiiiiciiiinicecneenines Bevel wheel.......cccovvivcenneiceincnen, Pignon conique
27] 489782 0 Kreiselnabe mit Lager, kompl........ccccovvereriiveenne Rotor hub with bearing, cpl................. Moyer du rotor avec palier, cpl.
28} 152228 0 Zinkenteller. ... ..ovviecnmeiiirecesesi s Tine Plate.......ccvevveeererierrvernirernencenieens Plaque de dents
291 152369 o DiStanzrohir.......ccocovnreueeciininiiciese s DiStance Pipe.......ccocorervernvrnveceeinenienn, Tube d' écartement
30] 152359 ojo Achsaufnahme Receiver
311 150920 o]o Bundbuchse 30W34/42x26 Flange sleeve
32f 152360 olo I3 1518 oononcoogaar e SRR I Handle _.......... 00 Rl R B W
33) 152490 ofo Druckfeder......ccoovenciinminiiicin Compression Spring.........cceeeeevvenne. Ressort de pression
34| 152361 ofo Bolzen....... gm0, & 7 8 Wt B W 8 Y Pileccrecirre e Boulon
351 115945 ojo Spannstift ISO 8752- 4x 20-A-ST Dac.... Tensioning pin..... ..... Goupille de serrage
361 152589 o SEEIMENL.....eerieirireririeercec e reve oo esreceraesnerenees SEEMENT ..orviirerierie s Segment
37§ 152590 0 Halter ..ot SUPPOTE .ot Support
38} 152655 0 STHZIUB...cveerece e Land support.......cccoevneecenecnennene Pied d'appui
39} 130461 0 Druckfeder........ccccoonvvmiiiii, Compression spring........c..cueveceene Ressort de pression
40| 151831 o BOlZEN .o Piflccocccrrnnennn, ettt Boulon
41{ 107428 0 Spannstift ISO 8752- 4x 24-A-ST Dac................ Tensioning pin.......ccoevevvervenenininicens Goupille de serrage
421 150800 [ o Laufachse. ..o Traversing axle........cceverierennvennne Axe de roulement
43| 150280 | o Wickelschutz.........cocveviveveeviciniiceecrveneenn, Protection device against winding up.......... Protection d' enroulement
44] 1502811 o Schutzscheibe hinten........ccccmmnvcccnnenincnne, Protective plate.........ccoovveereevrcceniennnnn
451 127570 | o Pass-Scheibe 25 x 36 x 2 DIN988... .. Adjusting washer....
461 127731 | x Laufrad 13 X 6.50-6....cccreeeiciinineiirniinnicees Track wheel........covvnncnniniienn.
471 121608 | o Felge 4.50A X 6..vivivcveiciecincrcre e RiMlcciicrciieincrccireccrccie e
48| 128058 | o DiIStANZIONT ... it DiStance Pipe......cvveceerreverereinernnvecrnn: Tube d' écartement
49{ 117363 | o Rillenkugell. 6205 2RS  DIN625.........cccvnveeenee Grooved ball bearing..........cccvvveennnne Roulement rainuré & billes
501 127729 x Schlauch 13 x 6.50-6.......ccccevunns . .. Chambre a air
511127730 ) x Reifen 13 x 6.50-6 4PR Rille Pneu
521 122712 oo | © SChETbe ..o Rondelle
53] 12666210l o0} o 6kt-Schr.M12x 25- 8.8-A0C DIN933 Vpl........... Hexagonal bolt......oooeovveiiinrinininecnnnnee Boulon hexagonal
541 121327000 Abschlulkappe D=52.......cccovivivinvncrcnircnccrincs Sealing hat for rim......ccccecvevevcenrinnnnnnas Chapeau de fermeture pour jante
55) 116118 o] o | 0 Scheibe DIN 7349- 10,5 -A0C ....... .. Washer.............. . ... Rondelle
561 1084411 o0l ol o 6kt-Mutter M 10- 8 -A0C DIN98S.......cooevneene Hexagonal nut Ecrou hexagonal
Fortsetzung niichste Seite............... Continued on next page...... Continué sur la page suivante

30.10.2006 Seite-Page-Page: 14




ERSATZTEILLISTE

TAFEL

TABLE

PLAN

8

| loT==s

N el

Py

Har 15.09.05




Tafel, Table, Plan, Tav. 8

z 2| > x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
é’ a) 9 x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
9|8 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. |E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schutzvorrichtung........................... Protective device ................ Dispositif de protection
1] 152299 | o 0 Warntafeltrdger.......c.coccvvenivemncnnnnerse e, Warning sign carrier....c.ccococvevevrernnns Bras portant de tableau d'avis
2] 152227 o Warntafeltrager. ... ....oooooevvivccenvnrrcnccen, Warning sign Carrier.......ococvevveervnnnene. Bras portant de tableau d'avis
3] 128271 oo} o Lamellenstopfen EP 620 GL34........c.ocecreenee. Lamellar plug.... Bouchon & lamelles
4] 15091500 o Biigelschraube M 10-38 DIN 3570 5.8-A0C....... Strrup bolt......ccovviiiiviicr Boulon étrier
5111597310 o] o Scheibe DIN 125-10,5-A0C.........ccoovivirieciennnne WaASHET....ccviceeceeeee e Rondelle
6] 108441 Jo| o] o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A0C.........cccovnnnee. Hexagonal nut.......ccccovvviincncnnennnnne Ecrou hexagonal
7) 1506141 0| o] o Warntafel, rechts........cooviverccniceicnienns Warning sign, right.......ccccoovcercrninnnnnns Tableau d'avertissement, droit
8| 150615 ofojo Warntafel, links... Warning sign, left.... ... Tableau d'avertissement, gauche
9] 152334 o0}o] o SHHZE.cvvveeceeemerrereeee st SUPPOTIt.....oiviiiiicincr s Support
10[ 116607 |of o] 0 6kt.-Schraube DIN 933-M 6x16-8.8-A0C .......... Hexagonal bolt.........cc.oooiciinnes Boulon hexagonal
111 127289 o] o | 0 6kt.-Schraube DIN 931-M 6x50-8.8-A0C........... Hexagonal bolt..........ccccccoveeeninncnenn. Boulon hexagonal
12) 116030 o| o] o Scheibe DIN 9021-7,4-A0C......ccooevimvvecrerecaenne Washer......cconinirire e Rondelle
131 106903 f ol o] o 6kt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A0C Hexagonal nut... . Ecrou hexagonal
14] 152220 olo RORISIEDE. ..o Tubular strut.......cccoveveviieiiienicinenes Entretoise en tube
15] 124279 oo 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x70-8.8-A0C .......... Hexagonal bolt.........ccccoovvvriininnnnins Boulon hexagonal
16} 140262 olo Tellerscheibe.....ooevveereenniinerccrerccinienees WaASHET et Rondelle
17{ 150623 olo GUMMISChEIbe...c.overevirreieiecreiee s Rubber washer...........cccovvvvivcnennnnnn, Rondeile caoutchouc
18] 108531 | oo} o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A0C.. Hexagonal nut Ecrou hexagonal
19] 160861 of|o Fithrungsbuchse.........ccoooviinnniiie BUshing.....cococecovivnnmineniiiiniinies Douille
20| 150620 olo SChUtZSTANGE.....cvecereeeiciriceectiececcen s Protective rod......cocoivvcnnnniiiincneiinins Barre de protection
21| 107428 olo Spannstift ISO 8752-4x24-A-ST Dacromet......... Tension PiN....oceccervrinericieensireeens Goupille de serrage
221 152297 | o Schutzbligel......c.ooveviveeiiiericcnene s Protective hoop......cccocovmvvrecencrnnenenc Etrier de protection
23] 105483 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x30-8.8-A0C .......... Hexagonal bolt.........cooiiiivniconnns Boulon hexagonal
241 11597210 o] 0 Scheibe DIN 125-8,4-A0C.......cccooveeevieevrvernerenne WaSHET......ooiiiiieieeeciiee e e Rondelle
25] 152457 0 Schutzbiigel......cccoovevieniniiniiicnn Protective hoop........cccccvviniiimnvenccnnns Etrier de protection
26| 128071 o Lamellenstopfen GPN 280 ER 21...........coccvenee Lamellar plug......ccocoveccennviniieincnenne Bouchon & lamelles
27| 160500 o Biigelschraube M 8-27 5.8-A0C.........ccccevuiunnnne Stirrup bolt......occoiiviviniiiiiins Boulon étrier
28| 152463 o Schutzbogenhalter.........cccooviiviniinnniiine Support
291 152459 o Biigelschraube M 8-22 5.8-A0C.........cccccrveienn. i Boulon étrier
30| 152458 0 [¥aSCICINN...... AN | RN — S Eclisse
31] 128441 o 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x90-8.8-A0C Boulon hexagonal
32| 152280 o Schutzbligel......cccovvevrinineiiiincre i i Etrier de protection
33} 152321 0 Schutzbligel......coooviiiiniie i Etrier de protection
Fortsetzung von Tafel 7.................. Continued from table 7...... Continué de la plan 7
581 150784 olo Wickelschutz.......cccccvivieiiiiiiieneeceneeees Protection device against winding up.......... Protection d' enroulement
591 126583 X | x Laufrad 15 x 6.00-6 6PR......ccccovrrnrireicircccrnnns Track wheel.......ccoovciniiinvcnnnninene, Roue
60] 121610 x| x Schlauch 15 x 6.00-6 TR13...occcvnrivreriicecnn TUDE oo Chambre 4 air
611 121609 x| x Reifen 15 x 6.00-6 6PR Rille...........ccccovvvcnnnnvnenee THrE. v, Pneu
62| 107596 oflo 6kt-Schr.M10X 80- 8.8-A0C DIN931................. Hexagonal bolt ..................................... Boulon hexagonal
631 152515 o o ZINKENATTIL. ..o s Tine arm...cccovvicceiiicce Bras a dents
64| 150862 X Federzinken.......coooivvviniiiinvccniis Flexible tine......ccoeveenvcovrrccennecnenens Pointe flexible
65] 150094 | o] of o UNEETIAZE <ot ra e enenes
66] 127454 oo} o 6kt-Schr.M12X 50-10.9-Dacromet DIN931
671 105186 | o] o] o Scheibe DIN 125- 13 -AO0C......ccoovvvcccrccenene
68| 1275641 o0l o | o0 6kt-Mutter M12-10 -A0C DIN9S2.........ccoceuee. Hexagonal nut........ccocevivcincnnnnenaen Ecrou hexagonal
691 127736 |o| 0o} o 6kt-Schr.M10x 35- 8.8-A0C DIN933 Vpl........... Hexagonal bolt.............ccccooeicciinnees Boulon hexagonal
70[ 1166231 0{ 0| 0 6kt-Schr.M10x 35- 8.8-A0C DIN933...........c..... Hexagonal bolt........cccovnvvinenieccnnnnnne Boulon hexagonal
711 152236 0 Zinkenarm........ceevevene. - TINE @Mceeireeierereenceceervrseeeescaceneas Bras a dents
721 150296 x X Federzinken Flexible tine.........cccooveecenenvcnccnncnns Pointe flexible
73| 152521 o|o Laufachse......cocovrieminieriin e Traversing axle..........ooviverinniirnnnn. Axe de roulement
741 152652 0 Kreiselachse. ..o eiveerercnecneccnreee s ROLOT @XI€...oirnecrireeccenenemcenieninen, Axe du rotor
751 152653 0 DiStANZIONT. ..covevvie et esrsseeenens DISLance PiPe.....coeevvrrverervreereerereiinniens Tube d' écartement

8.11.2007 Seite-Page-Page:16




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 9

@/ Har 06.1107




Tafel, Table, Plan, Tav. 9

= 2= x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
g é a x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
FiQlS x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
pos| Nr. E ElE Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Sonderzubehor . Special equipment............. Equipement special
1] 152482 s|s Radausleger.......coovevvveeeinciccinccnnenerrveesvcnneeneenene QUL ..cevenrcrreeerenreerercenecceaens Bras levier
2 [ 162260 s|s Biigelschraube M 12-64 DIN 3570 5.8-A0C.......... SHrrup bolt....coormicecccis Boulon étrier
31105186 s|s Scheibe DIN 125-13-3A....ccoivniininenrnnceienins Washer...cc.ooeieeeeceeeereecccreeieene Rondelle
4 | 108589 s|s 6kt.-Mutter DIN 985-M12- 8-A0C........ccccovemrenene. Hexagonal nut......ccoeorvveeienvreenirnnenn. Ecrou hexagonal
51127164 s|s PaBscheibe 37x47x2 DIN 988.....ccccovvrrenrncrnnnne Adjusting washer... .... Rondelle d' austage
6 | 122735 s|s Bundbuchse......cc.ooeevieiereeiceecccine e Flange sleeve....oooveevreeeeeeeerneeennns Douille a collet
7 | 165821 s|s StlIFINE....ceeeeeeeeeerereere ettt emeneanee Adjusting ring......cooceevevervrenerieecenenns Bague de réglage
8| 118603 s|s Rohrklappstecker 10X60............ccoccicnmininnnnns Folding plug for pipes......ccccceonrennne. Esse d' essieue en tube
9164573 s|s Laufachse......ccoccooeuiieniieee e, Traversing axle......ccooeeeevvincrrennenn. Axe de roulement
10| 150784 s|s WiCKEISChULZ. .....eveevieeerieeeceiee e Protection device against winding up........ Protection d' enroulement
11] 127570 s|s PaBscheibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3.....ccciceemnnene Adjusting washer.........coorereveniennnn. Rondelle d' austage
12| 127731 x| x Laufrad, kompl. 13x6.50-6... .. Track wheel, cpl .... Roue, cpl.
131 121608 s|s Felge 4.50 A X 6. RiM..eiieeiiecteneees e ecneenenes Jante
14| 128058 s|s IDJE7:11V.4 () 1 GO OO ORI DiStance Pipe.......oereucemrscrercrrisencsenes Tube d' écartement
15] 117363 s|s Rillenkugellager 6205-2RS DIN 625..........ccocovvuenn. Grooved ball bearing......c.ccoceveienee. Roulement rainuré a billes
16} 127730 x| x Decke 13 x 6.50-6 4 PR-Rille.......ccceveciricrininanns SUFFACE ..ot iceeiereicriae Couverture
17| 127729 x| x Schlauch 13 x 6.50-6 Chambre & air
18] 130655 s|s SCREIDE. ...t Rondelte
19 126662 s{s 6kt.-Schraube DIN 933-M12x25-8.8-A0C Vpl...... Hexagonal bolt.........cccoevnniinnnnnnnn, Boulon hexagonal
20| 121327 s|s AbschluBBkappe D=52.......cccccccomiimmnniiiniiienns Sealing hat.......cccooveccoersiniiinneennnn Chapeau de fermeture
21] 152542 s|s PIAIE....ceeeveieeneerterereecreernece et Plate. as ™R W X LWV 2 W T Plaque
221 152545 s|s StEIIFING. v eeveveeiereee et Adjusting ting.....ccceeveeeerceererieeennen. Bague de réglage
23] 107475 s|s Spannstift ISO 8752- 10x 50-A-ST Dac................. Tensioning pif.....c....oeevveeeieerneeennne Goupille de serrage
24| 122473 s|s Zugfeder 3.5x26.5x230 Pulling spring Ressort de tension
25| 152584 s | s| s ZinkenSiCherung.........ccc.vececrreeereniisecssnciinnsnnas Safety device for tines........c.ccoeeeenn. Dispositif de securite pour les dents
26| 162090 ) s | s | s Dreikammerleuchte BBS 95 links.......c..ccovccenueen. Three - unit lamp, left - hand sided.... Feu trois lampes, a gauche
271 162091 | s | s | s Dreikammerleuchte BBS 95 rechts..........coccecueee. Three - unit lamp, right - hand sided.. Feu trois lampes, a droite
28 152547 sis Zwischenstiick..... .. Distance piece.... Piece intermédiaire
291 152550 s|s Verldngerungsstiick.........ocoveeemernicrnrnvmnininnecnennns Extension piece........ccccoceeeuerccuiucunn. Allonge
30| 128131 s|s 6kt-Schr.M14x 50 10.9 DIN931 Vpl.DAC............. Hexagonal bolt ........ccccoveceimmieieecennnne Boulon hexagonal
31| 115986 s|s Scheibe DIN 126-15,5-A0C........cccoceveivveeicnnnen. Washer......ccoooeciceerrerieee e reeeee Rondelle
32| 128612 s|s 6kt-Mutter M14- 10 DIN985 DAC...........ccceueuee. Hexagonal nut.........ccoovvcevccnncnnnnns Ecrou hexagonal
33| 152530 s|s Zugstange .... Barre de traction

17.10.2008 Seite-Page-Page: 18




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

10

Bei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !
When orderring, part No. of item 1 must also be indicated !
En cos de commande, indiquer aussi La référence du repeére 1!

Har 281106




Tafel, Table, Plan, Tav. 10
z 2|z x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
ﬁ ala x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
FI1218 x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
rs|] Nr. |E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
1| 152467 | o Gelenkwelle....... e PTO-shaft....................... Arbre de transmission
W2100-SD05-1210-K32B / 550Nm
21102277 | o Innere Gelenkwellenhilfte m. duferer .. .... Inner PTO drive shaft half with.... Demi-transmission intérieure
Schutzhilfte WH2100-SDO5-1156.......cccomecccnivinnnnns outer guard half...............c..coce.. avec demiprotecteur extérieur
3 (102278 o AuBere Gelenkwellenhilfte mit innerer...........cccoevvnrrenee Outer PTO drive shaft half with... Demi-transmission extérieure avec
Schutzhilfte WH2100-SD05-1141-K32B
41102499 | o AuBere SChUtZNAIfIe......vvverrvcrireeceeiiesree s reesesnerenen:
SDH05-A1500-850506-K......
51102589 | o Innere Schutzhalfte..........cocooveiviinnccccnicininnens Inner guard half..............c.c.ccc.e. Demi-protecteur intérieur
SDH05-J2000-8506500
11} 102446 | o ASGE-Gabel komplett 2100-1 3/8" (6)....ccouvrrvuirinae ASGE-yoke complete................... Machoire ASGE complete
121102492 | o ASE-VerschluB komplett Grofle B.... ... ASE-lock complete size B Verrouillage ASE complet type B
131 102603 | o Sternratsche; drehsinnunabhdngig........c.ovveeecrcrverccnnncas Radial pin clutch; independent of Limiteur a cames en étoile;
K32B-2100-6x21x25 (6) ZV; M=550 Nm........ccovvev.eu.. direction of rotation...........c.......... indépendant du sens de rotation
14] 102254 | o NOCKEDN . ..ocvieveerrreccieniicsesctssecrenssssennenens (711 | SOOI Came
151 102255} o Druckfeder, auBen.........c.cocceveieencniiieccnniienneen. Outer compression spring............. Ressort de compression, extérieur
16] 102256 | o Druckfeder, innen Inner compression spring Ressort de compression, intérieur
21] 102131 | o Kreuzgarnitur, komplett W2100........ccovvevicemionmicne Cross and bearing kit, complete... Bloc croisillon, complet
221102095 | o Kegel-Schmiernippel BM 8X1........ccoieiinivcncnonenee Lubrication fitting........c.cocceveecne Graisseur
231 102086 | o Rillengabel RG2100-00a.........ccoocvvinimnniniiiinniicconnne Inboard yoke........ccovnvecciinncnnns Machoire a gorge
241 107467 | o Spannstift ISO 8752- 8x50-A-ST.. .... Spring type straight pin .... Goupille élastique
251102501 | o Profilrohr gehirtet 00ch-1400............cccovimieecnviruerennnn, Profile tube; hardened.................. Tube profilé; cémenté
26] 102179} o Profilrohr Ov-1400........cccooiiiviiiiiicne Profile tube.........oceviineiciicnn, Tube profilé
27| 102089 | o Rillengabel RG2100-0a........ccccovvivviiiiiniiiiiiiiiees Inboard yoke........ccoiuiviiiiniinncnnn. Machoire & gorge
511102091 1 o GIEITINZ v vveveerrereeetenreeereetecmernetssenesnssasesecessansnsaesnsnens Bearing ring......c..ccoveeeeverinenevenns Bague de glissement
521102092 | o Schutztrichter; n=Rippenanzahl, n=RP6..........cc............ Guard cone; n=RP6.........cc..cc.o. Cone protecteur; n=RP6
53] 102075 | o Schraube 3,5 X 9,5....cocrviiicciiic e Screw.%. . 8 8 W 8.8 Vis
541102190} o SHUZIINE. o1t Reinforcing collar..........cccovuvvnnenee Bague de renfort
551 102102 | o Stiltzring.....ocoovvvvrerzgzee . B B0 W 8 R Reinforcing collar.........ccoevvernneeee Bague de renfort
561 102090 | o SChULZLFIChIET. ...ceereecie et Guard CONe........cccvurvearrmmerarennncne Cone protecteur
571 1021011 o Haltgketic®....... 8 Mo 38 W T e Safety chain........ccovveeevvevrrinnnnnnee Chainette
901 102496 | o Betriebsanleitung (West) und..........cooeovreevnievriennnecans Service instructions (West) and.... Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufkleber........oooiiiincinnnnn Warning decal.........c.ccocccvviennnnns étiquette d' avertissement

8.11.2007 Seite-Page-Page:20




11

e

-]

WALTESRED
SATERSE0

w~:—')\ =

) (G
3
I/ 5
ﬂ(Bei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !

When orderring, part No. of item 1 must also be indicated !
En cas de commande, indiquer aussi Lo référence du repére 1 !

Har 281106




Tafel, Table, Plan, Tav. 11

z B x=Verschleidteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
@ o é x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
FI9(8 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
vs| Nr. |E|EIE Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
1] 152495 olo Gelenkwelle.................. cereeenee PTO-shafft....................... Arbre de transmission
W2100-SD05-910-K32B / 550Nm
2| 102594 ojo0 Innere Gelenkwellenhilfte m. duflerer ............cevvnnnn. Inner PTO drive shaft half with.... Demi-transmission intérieure
Schutzhilfte WH2100-SD05-856.........ccccrmmmvvirninnnnnan outer guard half...........c.cocevnnene avec demiprotecteur extérieur
31 102596 ojo AuBere Gelenkwellenhilfte mit innerer...........cccooevennev. Outer PTO drive shaft half with... Demi-transmission extérieure avec
Schutzhilfte WH2100-SD05-841-K32B.........ccccoeveee inner guard half..........c.......o.. demiprotecteur intérieur
41102270 0o}o0 AuBere SChutzhlfte.........cooceeeriemeneererinessserevnsenenns Outer guard half.......c...cccoviennnn, Demi-protecteur extérieur
SDHO5-A1000-850506-K.....orimiieireirceiiiirercectrcneerecetneereneeeeseenene .
5] 102308 olo Innere Schutzhilfte............cocovoiiiniin Inner guard half............ccccocoiiiis Demi-protecteur intérieur
SDHO05-J1000-850506-K
11} 102446 olo ASGE-Gabel komplett 2100-1 3/8" (6)....cccovevvvrecnnnn ASGE-yoke complete........c.oceen. Machoire ASGE complete
121 102492 olo ASE-Verschlufl komplett Grofie B .. ASE-lock complete size B .... Verrouillage ASE complet type B
131 102597 of{o Sternratsche; drehsinnunabhngig...........ccccovinevcinnae Radial pin clutch; independent of Limiteur & cames en étoile;
K32B-2100-1 3/8" (6) ZV; M=550 Nm.........cceecrrrvrurnnn. direction of rotation.............cco.e.... indépendant du sens de rotation
14] 102254 olo NOCKEN. .ottt (0F: 11 | DT PSR Came
15] 102255 olo Druckfeder, auBen........cccocovncicinecnnnncnn. Outer compression spring Ressort de compression, extérieur
16] 102256 olo Druckfeder, innen ... Inner compression spring............. Ressort de compression, intérieur
217 102131 0jo0 Kreuzgarnitur, komplett W2100.......ccooecrrecrrviinnonnee Cross and bearing kit, complete... Bloc croisillon, complet
221 102095 ojo Kegel-Schmiernippel BM 8X1...cocoovvievirvecivnvecrinrnraenee Lubrication fitting.........ccccocevenren, Graisseur
231 102086 ojo Rillengabel RG2100-00a..........ccoccvviriiinncvmrncicnrinnns Inboard yoke.........c.coevvrevicniinnans Machoire a gorge
241 107467 ojo Spannstift ISO 8752- 8x50-A-ST Spring type straight pin................ Goupille élastique
251 102309 o]0 Profilrohr 00c-800..........ccoceciiivenciinniirricei s Profile tube.......cocovniiinccninn. Tube profilé
261 102310 o}]o Profilrohr 0a-800.........c.cooiiiiiiniiicicrcecien Profile tube.......cccovvinnncn Tube profilé
271 102089 ojo Rillengabel RG2100-0a.......cccovviiererniemnecceiereccenenss Inboard yoKe.......cocoovevnrverrennennns Madchoire a gorge
511 102091 o|o GIEITINE. .. vereeeireeeriereer et ecseeeese e anons Bearing ring.........coeevevveeccrnnrennnnes Bague de glissement
521 102092 o|o Schutztrichter; n=Rippenanzahl, n=RP6....................... Guard cone; n=RP6.......ccc.ccornnn. Cone protecteur; n=RP6
531 102075 olo Schraube 3,5 x 9,5 ... Vis
541 102190 of|o SHUZIING...oeiercrcceriri et recccasmrsasenenes Reinforcing collar Bague de renfort
551 102101 ofo Haltekette......ccocoov e B BT W B R W, 2! Safety chain.......coeeevincinrenirnenenes Chainette
901 102496 olo Betriebsanleitung (West) und.........cocooverrcrnnncrecnenne Service instructions (West) and.... Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufkleber Warning decal......c..ooveviineniiccenn étiquette d' avertissement

8.11.2007 Seite-Page-Page:22




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 12

Bei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !
When orderring, part No. of item 1 must also be indicated !
En cas de commande, indiquer aussi La référence du repére 1 !

Har 281106




Tafel, Table, Plan, Tav. 12
= = x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
g a é x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
128 x=Pieces d'usure *=pas de pi€ce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. |[E[EVE Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
1} 152535 s Gelenkwelle. seeeeee PTO-shaft....................... Arbre de transmission
W2200-SD15-1210-JF5/12R+K32B 550Nm
21102503 | o Innere Gelenkwellenhilfte m. duflerer ...........cccecvennene Inner PTO drive shaft half with.... Demi-transmission intérieure
Schutzhilfte WH2200-SD15-1120..c..cccovevniecriininn outer guard half.........c....oceeenneen. avec demiprotecteur extérieur
3110250410 AuBere Gelenkwellenhilfte mit innerer.............cc.c..on.... Outer PTO drive shaft half with... Demi-transmission extérieure avec
Schutzhilfte WH2200-SD15-1125-JF5/12R+K32B.... inner guard half.............ccccccc.o.... demiprotecteur intérieur
41102193 | o AuBere SChUtzhfte.......oovvvveiveererenreeeserrsesessaessesennn: Outer guard half........cccconvvrcrnnes Demi-protecteur extérieur
SDHIS5-AT000-B51506-K.......coveememeuaerarirerirrcenieneecenticenecmereenesmstressesessesssesesersncsenne
511025591 o Innere Schutzhilfte........coocccrveicircnnenicice Inner guard half...........ccoevmnnee. Demi-protecteur intérieur
SDH15-J1000-850502
11{ 102447 | o ASGE-Gabel komplett 2200-1 3/8" (6)....ccccvevercrriunune ASGE-yoke complete......cc.ccu..c... Machoire ASGE complete
121 102492 1 o ASE-VerschluB komplett Grofe B .... ASE-lock complete size B Verrouillage ASE complet type B
131 102195 o Sternratsche; drehsinnunabhingig.......cccoevveviiiininn. Radial pin clutch; independent of Limiteur 4 cames en étoile;
K32B-2200-6x21x25 (6) ZV; M=550 Nm........c.crenn.... direction of rotation............ccce.ce. indépendant du sens de rotation
14( 102254 | o NOCKEN. .. et seeessetsress s ean (0F:1 4 TR SUOUIOTOTIN Came
15{ 102255} o Druckfeder, aUBEN............ccorvrirrirccrnerrerenccrereeseneereseenes Outer compression spring............. Ressort de compression, extérieur
161 102256 | o Druckfeder, innen Inner compression spring Ressort de compression, intérieur
211 161947 | o Kreuzgarnitur, komplett W2200.........cccoceervnerenennnnienes Cross and bearing kit, complete... Bloc croisillon, complet
221 102095 ) o Kegel-Schmiernippel BM 8x1.......cocvvvvninniiciinnnne. Lubrication fitting........c.cccccovenrnn. Graisseur
231 102069 | o Rillengabel RG2200-0v......occcovvvmiveccrnenmieccnnvcceninnns Inboard yoke........coovcveeviivneneenne Machoire a gorge
241 102070} o Spannstift ISO 8752- 10 x 65.. .... Spring type straight pin.. ... Goupille élastique
251 1021791 o Profilrohr Ov-1400.........cooovveeiierininmiecrcnneeeneenrcneene Profile tube.......cccovevvvmnrricnrvinnene Tube profilé
26 102505 ) o Sperrkeilfreilauf JF5/12R-2200-1-1075........c..c... Key-type overrunning clutch........ Roue libre a rochets
511102076 | o GIEIHTING. . c.cvevecieneer vt sn e n e Bearing ring......cccccovvveenneneeneae Bague de glissement
521 102306 | o Schutztrichter; n=Rippenanzahl, n=RP6.. Guard cone; n=RPe.... ... Cone protecteur; n=RP6
531 102075 § o Schraube 3,5 X 9,5 cveviviiieieerreceeenreenree e eresenae e Screw.............zg ST R WS Vis
541102102 ) o SHIHZIING. c..cvovoriiiiieitr e Reinforcing collar..........occvnnnee Bague de renfort
551 102119 o SChULZTICHIET.....cvececceeereccnreretere et Guard COne......cveecerecincereernnninnee Cone protecteur
56) 102101 | o Haltekette.......ocovreo e B W W B8 W Safety chain.....c..ccovrevnrivncenaneee Chainette
90] 102496 | o Betriebsanleitung (West) und........cccccccvvmnincnvcnnneas Service instructions (West) and.... Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufkleber........ccooovvivniciinncnn. Warning decal..........ccoocvvinnnan étiquette d' avertissement

8.11.2007 Seite-Page-Page:24




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

- PLAN - TAV. 13

7lR'Elei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !
When orderring, part No. of item 1 must also be indicated !
En cos de commande, indiquer aussi La référence du repére 1 |

Har 281106




Tafel, Table, Plan, Tav. 13

g 2z x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
5 é a x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
FI2|8 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. |E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
1] 164658 si1s| |Gelenkwelle.....cvvcervicnnnrrscrscncsercesree. PTO-shaft...........coeeveeeee.. Arbre de transmission
W2200-SD15-960-JF5/12R+K32B 550Nm
21 102182 olo Innere Gelenkwellenhilfte m. duflerer ........cccovcrirnencenn Inner PTO drive shaft half with.... Demi-transmission intérieure
Schutzhilfte WH2200-SD15-880+124793.....coovvvveencee outer guard half............cooevuvmenneen avec demiprotecteur extérieur
31102183 olo AuBere Gelenkwellenhiifte mit innerer Outer PTO drive shaft half with... Demi-transmission extérieure avec
Schutzhilfte WH2200-SD15-875-JF5/12R+K32B...... inner guard half..........c.cooveeneeee. demiprotecteur intérieur
41102193 olo AuBere Schutzhlfie..........ccoovererreiverercrrnrennrisennens Outer guard half..............cccoccvnuee. Demi-protecteur extérieur
SDHT5-AT000-851506-K. ... iorieeiiceirirrireseecreteencee et caneenene e
51102194 oflo Innere Schutzhdlfte.........cocvveeeivineiicncrecrrceenienens Inner guard half.......cccoenrinneecnn Demi-protecteur intérieur
SDH15-J1000-851512-K
11{ 102447 ofo ASGE-Gabel komplett 2200-1 3/8" (6).......ccvcevrererennes ASGE-yoke complete.......ccoene.e. Machoire ASGE complete
12] 102492 oflo ASE-Verschlufl komplett GréBe B.........ococvveverericcncnn ASE-lock complete size B............ Verrouillage ASE complet type B
13] 102178 ol o Sternratsche; drehsinnunabhangig........ccoccveeevrrcecennn Radial pin clutch; independent of Limiteur a cames en étoile;
K32B-2200-1 3/8" (6) ZV; M=550 Nm.... .... direction of rotation...... indépendant du sens de rotation
14] 102254 ojo NOCKENL ottt et s seeresens CaMlcoiiccenecirercecrireeee Came
15] 102255 o[{o0 Druckfeder, auBen............cccccovminicnnceeiiccrene, Outer compression spring............. Ressort de compression, extérieur
16} 102256 ojo Druckfeder, INNEN........cc.cooiivinii e Inner compression spring............. Ressort de compression, intérieur
211 161947 ot o Kreuzgarnitur, komplett W2200 Cross and bearing kit, complete... Bloc croisillon, complet
22| 102095 olo Kegel-Schmiernippel BM 8X1...cooiviiceniniiiiccnnne Lubrication fitting........ccccoeenruvneen. Graisseur
231 102069 olo Rillengabel RG2200-0V......ccovcroenniiininnirnnicirrencenesesenes Inboard yoKe.....cocooevvvccevrnieercinenne Machoire a gorge
241 102070 oflo Spannstift [SO 8752- 10X 65.....c.cvvvmrenareirrecrieenenen Spring type straight pin................ Goupille élastique
251 102179 o|o Profilrohr Ov-1400........ccoovvevvorrinnrennnorrnieneinsernecssenns Profile tube.......ccooovvreniicirennnes Tube profilé
261 102180 ojo Sperrkeilfreilauf JF5/12R-2200-1-825.................. Key-type overrunning clutch........ Roue libre a rochets
51| 102076 oo GIEIIING. ...ttt aes Bearing Ting........ccoccovrveinninnne Bague de glissement
521 102306 olo Schutztrichter; n=Rippenanzahl, n=RP6...............c.o...... Guard cone; n=RP6...........o.ece... Cone protecteur; n=RP6
531102075 olo Schraube 3,5 X 9,5..ccoooiiiiecinirenrcrrereee e Screw.....ceeei . R R B ¥ Vis
541 102102 o|o Y1172 o)1 T~ U AVUOSURURORR Reinforcing collar.............ccooocenene Bague de renfort
551 102490 oo Schutztrichter; n=Rippenanzahl, n=RP12.......c.....cccoen.. Guard cone; n=RP12..........ccceenee. Cone protecteur; n=RP12
561 102101 o]0 Haitekette.....coooevorvemraree.. .. B 0 0. W R W Safety chain Chainette
90| 102496 olo Betriebsanleitung (West) und.......cc..ccoovvivvcerininncnns Service instructions (West) and.... Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufkleber.........ccooeieiviiennene. Warning decal..........ccccoccevvnnnnnn, étiquette d' avertissement

8.11.2007 Seite-Page-Page:26




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Partno Tabie ({Part no Table Part no Table {Part no Table
No de commande Tableau |No de commande Tableau |[No de commande Tableau |No de commande Tableau [No de commande Tableau
102069 12,23 102278 10,03 107467 11,24 124269 4,19 127736 7,69
102069 13,23 102306 12,52 107475 2,22 124269 5,14 127884 6,23
102070 12,24 102306 13,52 107475 9,23 124279 8,15 127957 3,11
102070 13,24 102308 11,05 107596 7,62 124326 6,18 127980 6,14
102075 10,53 102309 11,25 108292 4,14 124503 7,13 128058 7,48
102075 11,53 102310 11,26 108292 5,09 124608 7,19 128058 9,14
102075 12,53 102446 10,11 108292 7,09 124797 2,21 128071 8,26
102075 13,53 102446 11,11 108392 3,03 126137 7,05 128110 3,12
102076 12,51 102447 12,11 108441 7,56 126287 1,11 128111 3,13
102076 13,51 102447 13,11 108441 8,06 126301 4,09 128131 3,17
102086 10,23 102490 13,55 108455 1,16 126308 4,16 128131 9, 30
102086 11,23 102492 10,12 108455 6,29 126308 5,11 128271 8,03
102089 10,27 102492 11,12 108531 7,23 126383 4,08 128296 3,05
102089 11,27 102492 12,12 108531 8,18 126383 5,05 128388 3,14
102090 10,56 102492 13,12 108570 2,07 126387 4,06 128393 7,03
102091 10,51 102496 10,90 108589 2,18 126387 5,03 128395 3,04
102091 11,51 102496 11,90 108589 9,04 126429 4,37 128433 2,09
102092 10,52 102496 12,90 109470 1,19 126429 5,27 128441 8,31
102092 11,52 102496 13,90 109525 3,01 126583 7,59 128469 4,42
102095 10,22 102499 10,04 115916 1,06 126662 7,53 128469 5,32
102095 11,22 102501 10,25 115916 2,25 126662 9,19 128611 3,19
102095 12,22 102503 12,02 115945 7,35 126663 2,37 128612 9,32
102095 13,22 102504 12,03 115970 6,21 126821 4,29 130047 4,20
102101 10,57 102505 12,26 115972 8,24 126821 5,21 130047 5,15
102101 11,55 1025595 12,05 115973 1,10 126859 6,17 130461 7,39
102101 12,56 102589 10,05 115973 7,04 126880 4,27 130655 9,18
102101 13,56 102594 11,02 115973 8,05 126830 5,19 131595 7,18
102102 10,55 102596 11,03 115979 2,12 126880 6,05 132435 1,09
102102 12,54 102597 1o, 1 3] 115986 3,16 126881 4,28 133810 4,30
102102 13,54 102603 10,13 115986 9,31 126881 5,20 133810 5,22
102119 12,55 105186 2,17 116030 8,12 126881 6,06 140171 6,12
102131 10,21 105186 4,07 116118 7,55 127164 9,05 140262 8,16
102131 11,21 105186 5,04 116532 2,16 127178 4,35 150052 7,06
102178 13,13 105186 7,67 116607 8,10 127178 5,25 150070 7,10
102179 10, 26 105186 9,03 116612 4,31 127258 4,15 150080 7,14
102179 12,25 105464 7 RS 116612 5,23 127258 5,10 150094 7,65
102179 13,25 105483 7,22 116623 7,70 127267 1,17 150243 2,11
102180 13,26 105483 8,23 116688 2,33 127270 3,06 150251 2,29
102182 13,02 106857 1,03 116699 2,13 127289 8,11 150261 1,13
102183 13,03 106903 6,22 117245 1,08 127291 1,20 150277 7,02
102190 10,54 106903 8,13 117245 2,27 127314 1,14 150280 7,43
102190 11,54 107165 3,10 117363 7,49 127399 4,36 150281 7,44
102193 12,04 107367 2,06 117363 9,15 127399 5,26 150282 1,12
102193 13,04 107367 4,38 118603 9,08 127454 7,66 150283 1,15
102194 13,05 107367 5,28 120760 7,24 127493 3,18 150296 7,72
102195 12,13 107383 4,39 121327 7,54 127564 2,38 150297 1,18
102254 10,14 107383 5,29 121327 9,20 127564 7,68 150370 2,28
102254 11,14 107385 2,08 121608 7,47 127566 7,12 150451 6,04
102254 12,14 107385 3,02 121608 9,13 127567 7,11 150614 8,07
102254 13,14 107428 7,41 121609 7,61 127570 7,45 150615 8,08
102255 10,15 107428 8,21 121610 7,60 127570 9,11 150620 8,20
102255 11,15 107449 2,30 122466 1,07 127581 6,20 150623 8,17
102255 12,15 107449 6,37 122466 2,26 127728 2,10 150784 7,58
102255 13,15 107451 6,30 122473 9,24 127729 7,50 150784 9,10
102256 10,16 107452 6,13 122613 1,05 127729 9,17 150800 7,42
102256 11,16 107453 1,04 122613 2,24 127730 7,51 150862 7,64
102256 12,16 107453 7,17 122712 7,52 127730 9,16 150915 8,04
102256 13,16 107454 2,23 122735 9,06 127731 7,46 150920 6,03
102270 11,04 107464 6,31 123775 6,27 127731 9,12 150920 7,31
102277 10,02 107467 10,24 124151 2,39 127735 7,08 151033 6,16
17.10.2008 Seite-Page-Page:27




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE

Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tatel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel
Part no Table (Partno Table  [Part no Table {Partno Table |Partno Table
No de commande  Tableau |No de commande Tableau [No de commande Tableau [No de commande Tableau |No de commande Tableau

151070 6,09 152447 6,25 160801 8,19

151817 6,19 152455 2,05 161947 12,21

151831 7,40 152457 8,25 161947 13,21

152156 4,13 152458 8,30 162090 9,26

152156 5,08 152459 8,29 162091 8,27

152156 7,01 152463 8,28 162260 9,02

152169 3,15 152464 4,25 162544 6,26

152208 3,08 152467 10,01 164573 9,09

152211 4,26 152472 2,20 164658 13,01

152211 5,18 152482 9,01 165821 9,07

152212 3,09 152490 7,33 489727 3,00

152220 8,14 152493 4,05 489728 3,00

152222 5,17 152494 4,45 489770 3,00

152227 3,02 152495 11,01 489781 7,07

152228 7,28 152497 1,90 489782 7,27

152230 7,26 152506 2,91

152231 4,40 152513 6,10

152231 5,30 152514 6,11

152235 4,34 152515 7,63

152235 5,24 152517 7,15

152236 7,71 152519 7,20

152275 1,01 152521 7,73

152280 8,32 152524 4,17

152293 4,41 152524 5,12

152293 5,31 152527 5,01

152297 8,22 152528 5,02

152299 8,01 152530 9,33

152302 4,12 152533 6,15

152304 6,28 152534 8,09

152305 4,22 152535 12,01

152309 4,21 152536 2,36

152313 4,01 152542 9,21

152315 4,02 152545 9,22

152320 3,07 152547 9,28

152321 8,33 152550 9,28

152322 6,07 152556 1,02

152323 6,08 152559 2,02

152324 2,90 152564 5,16

152353 4,03 152567 6,01

152359 7,30 152569 6,02

152360 7,32 152570 6,24

152361 7,34 152584 9,25

152369 7,29 152589 7,36

152378 4,04 152590 7,37

152381 7,21 152650 4,48

152384 7,25 152652 7,74

152392 2,32 152653 7,75

152404 4,43 152655 7,38

152424 2,19 152724 2,15

152425 4,23 152876 4,18

152426 4,47 152876 5,13

152427 4,44 152944 6,38

152430 2,14 152946 6,32

152431 4,24 152995 2,01

152433 4,33 153000 4,10

152434 4,46 153004 5,06

152437 6,36 160500 8,27

152438 6,33 160757 2,34

152439 6,34 160757 4,49

152442 6,35 160766 2,35
17.10.2008 Seite-Page-Page:28




Notizen/ Notes / Notes




.
h._4 Notizen/ Notes / Notes




Notizen/ Notes / Notes




Programm

@ ® I @ ®

Turbomaher Turbofaucheuses a Tambours  Turbo-Drum-Mowers
Turbo-Scheibenmaher  Turbofaucheuses a Disques Turbo-Disc-Mowers

Turbo-Falciatrici a tamburi
Turbo-Falciatrici a dischi

Trommelmaaiers
Schijvenmaaiers

Segadoras Turbo
Segadoras a discos Turbo

Turboheuer Turbofaneurs Turbo-Tedders Schudders Turbo-Spandi-Voltafieno Henificadoras Turbo
Turboschwader Turboandaineurs Turbo-Swather Zwadharken Turbo-Ranghinatori Hileradoras Turbo
Grofipackenpressen Presse a balles cubiques Big balers Grootpakpersen Presse per balle gigante Empacadoras Cuadradas
Rundballenpressen Presse a balles rondes Round balers Rondebalenpersen Roto pressa Rotoempacadoras
Ballenwickler Enrubanneuses Wrappers Balenwikkelaars Fasciatore Encintadoras

Sous reserves de modifications
techniques.

Technische Anderungen
vorbehalten.

Si fa riserva di modifiche tecniche.  Nos reservamos el derecho de
modificaciones técnicas.

Subject to technical
modifications.

Technische veranderingen
voorbehouden.

FELLA-Werke GmbH
FELLA-Werke GmbH
Telefax 00-49-9128/73-110

Postfach 13 06
FellastraRe 1-3
Telefon 00-49-9128/73-0

D-90533 Feucht
D-90537 Feucht

Telefon 00-49-9128/73-229
Telefon 00-49-9128/73-111

Zentraler Kundendienst:
Zentrales Ersatzteillager:

E-Mail: Service@fella.eu
E-Mail: ET@fella.eu

www.fella.eu


mailto:Service@fella.eu
mailto:ET@fella.eu
http://www.fella.eu

